
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名 選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

伊藤　広隆 イトウ　ヒロタカ 引地 信一朗 ヒキチ　シンイチロウ

牧野　祐士 マキノ　ユウジ 米田　孝嗣 ヨネダ　タカシ

古澤　　孝 フルサワ　タカシ 小田　康浩 オダ　ヤスヒロ

三並　史典 ミナミ　フミノリ 山中　稔晃 ヤマナカ　トシアキ

久保　　努 クボ　ツトム 和田　貴之 ワダ　タカユキ

浅野　勝己 アサノ　カツミ 小野　　淳 オノ　アツシ

吉池　　隆 ヨシイケ　タカシ 鎗田　明孝 ヤリタ　アキタカ

守谷　謙二 モリヤ　ケンジ 中村　　中 ナカムラ　アタル

西川　智巳 ニシカワ　トモミ 金指　裕之 カナサシ　ヒロユキ

満尾　省三 ミツオ　ショウゾウ 井上　晶雄 イノウエ　アキオ

井出　一男 イデ　カズオ 金子　和彦 カネコ　カズヒコ

木内　武文 キウチ　タケフミ 藤柳　慶史 フジヤナギ　ヨシフミ

安藤　英基 アンドウ　ヒデキ 相場　隆彰 アイバ　タカアキ

金子　純也 カネコ　ジュンヤ 富田　圭吾 トミタ　ケイゴ

小宮　一浩 コミヤ　カズヒロ 夏井　　崇 ナツイ　タカシ

与儀　大輔 ヨギ　ダイスケ 梅本　　琢 ウメモト　タク

坂東　法隆 バンドウ　ノリタカ

木下　和也 キノシタ　カズヤ

箱川　　亮 ハコガワ　リョウ

鈴木　伸且 スズキ　ノブカツ

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

CRGホールディングス株式会社

株式会社ラキール

株式会社プリンスホテル

プルデンシャル生命保険株式会社

株式会社プリンスホテル

株式会社エープル

№

1

2

3

4

5

ＳＭＦＬ研修会Ｂチーム

CRG

チームLaKeel

なんちゃってAチーム

Drive on

なんちゃってBチーム

Team ANA

みずほ銀行ゴルフ部Ｂチーム三位一体

みずほ銀行ゴルフ部Ｂチーム

8:47

8:54

9:01

9:08

9:15
株式会社ビジネスブレイン太田昭和 三位一体

CRG

チームLaKeel

なんちゃってAチーム

Drive on

なんちゃってBチーム

Team ANA

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2021春季団体戦』

関東D
組合せ【2月27日（土）嵐山カントリークラブ】

№

1

2

3

4

5

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

CRGホールディングス株式会社

株式会社ラキール

株式会社プリンスホテル

プルデンシャル生命保険株式会社

株式会社プリンスホテル

株式会社エープル

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

みずほフィナンシャルグループ

スタート
時間

みずほフィナンシャルグループ

ＳＭＦＬ研修会Ｂチーム

　O U T I　N

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
　前の組との間隔が15分以上で警告、2回目の警告もしくは前の組との間隔が
　20分以上の場合は対象となる組の全員に1ペナルティとなります。プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！

 大会の写真、動画なども満載！
 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup


