

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『リクルートCUP2021春季団体戦』



関東D 組合せ【2月27日(土) 嵐山カントリークラブ】

	Bo. 選	∄ ∄	手 名	フリガナ	企業名	チーム名	スタート	選	手 名	フリガナ	企業名	チーム名	No.
'	10.	OUT				時間				ΙN		INO.	
		伊藤	広隆	イトウ ヒロタカ	- 三井住友ファイナンス&リース株式会社	SMFL研修会Bチーム	8:47	引地(言一朗	ヒキチ シンイチロウ	- 三井住友ファイナンス&リース株式会社	SMFL研修会Bチーム	
	1 _	牧野	祐士	マキノ ユウジ				米田	孝嗣	ヨネダ タカシ			1
		古澤	孝	フルサワ タカシ	- CRGホールディングス株式会社	CRG		小田	康浩	オダ ヤスヒロ	- CRGホールディングス株式会社	CRG	
		三並	史典	ミナミ フミノリ				山中	稔晃	ヤマナカ トシアキ			
	2 -	久保	努	クボ ツトム	株式会社ラキール	チームLaKeel	8:54	和田	貴之	ワダ タカユキ	株式会社ラキール	チームLaKeel	2
		浅野	勝己	アサノ カツミ				小野	淳	オノ アツシ			
		吉池	隆	ヨシイケ タカシ	・株式会社プリンスホテル	なんちゃってAチーム		鎗田	明孝	ヤリタ アキタカ	- 株式会社プリンスホテル	なんちゃってAチーム	
		谷守	謙二	モリヤ ケンジ				中村	ф	ナカムラ アタル			
	3 —	西川	智巳	ニシカワ トモミ	- プルデンシャル生命保険株式会社	Drive on	9:01	金指	裕之	カナサシ ヒロユキ	- プルデンシャル生命保険株式会社	Drive on	3
		満尾	省三	ミツオ ショウゾウ				井上	晶雄	イノウエ アキオ			
		井出	一男	イデ カズオ	株式会社プリンスホテル	なんちゃってBチーム		金子	和彦	カネコ カズヒコ	- 株式会社プリンスホテル	なんちゃってBチーム	
		木内	文缸	キウチ タケフミ				藤柳	慶史	フジヤナギ ヨシフミ			
	4 —	安藤	英基	アンドウ ヒデキ	株式会社エープル	Team ANA	9:08	相場	隆彰	アイバ タカアキ	株式会社エープル	Team ANA	
		金子	純也	カネコ ジュンヤ				富田	圭吾	トミタ ケイゴ			4
		小宮	一浩	コミヤ カズヒロ	・ 株式会社ビジネスブレイン太田昭和	三位一体		夏井	崇	ナツイ タカシ	- みずほフィナンシャルグループ	みずほ銀行ゴルフ部Bチーム	
		与儀	大輔	ヨギ ダイスケ				梅本	琢	ウメモト タク			
		坂東	法隆	バンドウ ノリタカ	みずほフィナンシャルグループ	みずほ銀行ゴルフ部Bチーム	9:15						
	5 —	木下	和也	キノシタ カズヤ									5
		箱川	亮	ハコガワ リョウ	株式会社ビジネスブレイン太田昭和	三位一体							
		鈴木	伸且	スズキ ノブカツ									

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
前の組との間隔が15分以上で警告、2回目の警告もしくは前の組との間隔が
20分以上の場合は対象となる組の全員に1ペナルティとなります。プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

Facebookにて大会公式ファンページ開設! 是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げよう! 大会の写真、動画なども満載! http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

